

PROTOKÓŁ NR 16/20
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE
z dnia 27 stycznia 2020 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00 i trwało do godz. 14:10 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło 2 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Przewodniczący Rady Powiatu Roman Michalski, Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, zaproszeni naczelnicy. Posiedzenie otworzył, stwierdził brak quorum i posiedzenie poprowadził przewodniczący Jarosław Przygoda. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na XIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

Ad.4 Analiza i opiniowanie projektów uchwała na XIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 7/XIV);

Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk powiedziała, że zaproponowane zmiany budżetu powiatu na 2020 rok dotyczą: wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie na zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków w związku z realizacją projektu „Bezpieczna szkoła - wymiana naszych doświadczeń” w ramach Funduszu Małych projektów INTERREG, na kwotę 48 330,00 zł. Druga zmiana dotyczy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków w związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez PFRON wystąpienia dotyczącego przyznania środków na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”, o kwotę 33 210,00 zł, w tym 810,00 zł dotyczy kosztów PCPR w związku z realizacją i obsługą projektu. Również dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów pomiędzy rozdziałami zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, na kwotę 19 600,00 zł, dotyczy zmiany klasyfikacji pomiędzy paragrafami.

II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. (druk nr 1/XIV);

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym oraz Statutem Powiatu Gryfińskiego, Rada Powiatu w Gryfinie zatwierdza sprawozdania komisji stałych.

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r. (druk nr 2/XIV);

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że zgodnie ze Statutem Powiatu Gryfińskiego Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli.

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 3/XIV);

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że zgodnie ze Statutem Powiatu Gryfińskiego Rada Powiatu w Gryfinie pracuje według rocznego planu pracy, w którym na bieżąco może dokonywać zmian i uzupełnień.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że w tym roku do planu pracy Rady dopisany został punkt na przełomie maja i czerwca dot. uroczystej sesji z okazji 75. rocznicy ustanowienia Polskiej Administracji na Pomorzu Zachodnim.

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 4/XIV);

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że w załączniku numer 1 do projektu uchwały wprowadzone są kosmetyczne zmiany przez Komisję Budżetu i Gospodarki.

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 5/XIV);

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XIV);

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że uchwała nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego, opierała się na minimalnym wynagrodzeniu za pracę. W chwili obecnej kwota ta uległa znacznemu podwyższeniu do kwoty 2600 zł brutto. Stąd jest potrzeba zmiany tejże uchwały. Propozycja dotyczy pozostawienia wysokości diet na tym samym poziomie, z nieznacznym zwiększeniem około 10 zł, a jedynie zmiany zapisów procentowego wyliczania diet. Następnie przedstawił poszczególne zmiany kwotowe.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył radny Hubert Andrych (2+1=3). Przewodniczący stwierdził kworum trzech członków obecnych na czterech, prawomocne do podejmowania decyzji.

Ad. 2

Porządek obrad 16 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przedstawiony i stanowi **zał. nr 2**.

Ad.3

Protokół nr 14/20 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 listopada 2019 r. **został przyjęty jednogłośnie.**

Protokół nr 15/20 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 listopada 2019 r. **został przyjęty jednogłośnie.**

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. (druk nr 1/XIV);

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

II. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r. (druk nr 2/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

III. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 3/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

IV. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 4/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie wraz ze zmianą** przedstawiony projekt.

V. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 5/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

VI. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

VII. **Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 7/XIV);**

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

VIII. **Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 8/XIV);**

- brak pytań.

Ad.5 Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w zakresie miejsca zamieszkania radnego Wojciecha Długoborskiego i przedstawienie stanowiska.

Przewodniczący komisji Jarosław Przygoda w wyniku dotychczasowego postępowania, zgodnie z ustalenia komisji, zaproponował skierowanie następujących pism:

- Zapytanie Komisji Rewizyjnej BRZ.0012.3.16.2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. do Burmistrza Gminy Chojna, stanowi **zał. nr 3**.
- Zapytanie Komisji Rewizyjnej BRZ.0012.3.16.2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. do Radnego Wojciecha Długoborskiego, stanowi **zał. nr 4**.
- Pismo Komisji Rewizyjnej BRZ.0012.3.16.2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie, stanowi **zał. nr 5**.

Ad. 5 Sprawy różne, informacje i wnioski.

- brak;

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 14:10.

Protokół sporządziła:

Dominika Konopnicka

Przewodniczący Komisji

Jarosław Przygoda